Siūlome šią paslaugų kainą: 

Eil. 
nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Bendra 12 mėn. paslaugų kaina, EUR 

(skaičiais ir žodžiais) 

1. 

Draudimo paslaugos Vilniaus 
miesto savivaldybės formalaus ir 
formalųjį ugdymą papildančioms 
bei ikimokyklinio ugdymo 
įstaigoms 

57.500,00 EUR (penkiasdešimt septyni tūkstančiai 
penki šimtai eurų 00 ct.) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 
ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 
išlaidos; taip pat galimas draudžiamų įstaigų sąrašo padidėjimas iki 5 vnt.